

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2024 г. № 439

Об отмене особого противопожарного режима на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл

В связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием факторов погодных условий, способствующих распространению пожаров, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл постановляет:

- 1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 23 июля 2024 г. № 303 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Козьмодемьянска.

Врио мэра города Козьмодемьянска

M KOSHOR